[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2018
	№ 94

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 25.01.2016 № 31
«Об  утверждении  административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление
информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,  начального  общего,  основного  общего,
среднего общего образования, а также дополнительного
образования в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 03.04.2012 № 113
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных услуг», администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории городского округа ЗАТО Светлый», утвержденный постановлением администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 25.01.2016 № 31, следующие изменения:
абзац первый подпункта 1.5.4 изложить в следующей редакции:
«1.5.4. Для получения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги заявители могут обратиться в орган местного самоуправления письменно посредством почтовой связи, электронной почты, Единого и регионального порталов либо подав письменное обращение непосредственно в подразделение.»;

2

абзац семнадцатый подпункта 1.5.4 изложить в следующей редакции:
«адрес электронной почты»;
абзац двадцать третий подпункта 1.5.4. изложить в следующей редакции:
«Ответ на обращение, поступившее в орган местного самоуправления, подразделение в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному
в обращении».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                   подпись               В.В. Бачкин

Копия верна:
Управляющий делами – начальник
управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                М.В. Панитевская
04.05.2018

image1.png